g

e — ot o B S S——"— T O ST e e ——

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASENIT UJOR "VJOSE"
Nr. Serie 000039

LEJE

PER KRYERJE SHPIMI NENTOKESOR PER NXJERRJE UJI (PUS-SHPIMI)
Nr. prot./€/ daté¢ 2¢ . [o . 2022
(%
Mirzatuar me :
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR VJOSE

Nr. 13, daté 14.10.2822.

Emri i individit/subjektit: BESNIK SKENDULI
[ regjistruar si subjekt me kéto t€ dhéna (NID/ NIPT): K325:145251)

Baseni Ujor: VIQok

Qarku: GIROKASTER
Bashikiz/ Njésia administrative: GHROKASTER

Akuferi (q€ kérkohet t€ shfryt€zohet): Akuiferi pdérkokrrizar i Erivosil. Ky akuifer
pérfzqéson njé depresion i€ mbushur ine depezititae s Leiiare Kiyesisht zhaverre,
zhiwre dhe réra, produkt i materialit t€ ngurté sinvial o€ ke o[ell€ bered | Drinesit

Koordinatai: X 511276.1841 Y 4440383.0988 L 192 mmr.n

Lloji i aktivitetit dhe g€llimi pér té cilin do t€ pérdoret yji: Pér g&llira bujqfsore
Thellésia e parashikuar:  55.00 m

Diemetri 1: .250 m Theliésianga 0600 r.x  1ué 500 m

Lloji i shpimit: Shpim né shiresé¢ me presion {Akuifer rae norozited ndérkekrrizer dic
ujépércietishmeéri té ulét-shumsa € uléd.

Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé: s'ka

Periudha e vietshmérisé: 5 vjet
Hyrja né fuqi: Pas publikimit né Regjistrin Kombétar ¢& Licencave dhe Lejeve
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